签发人:孙  静

滁青联(2020@5号"，"·:"·、·贡植平

，"··。    ·"      。"·，
'""。"

·
·。·，·，⋯-。·。

·，··。，。，、岳"·。，
关于2020 年皖北地区青年创业贷翅政

、               、       、士一   ，
贴息资金拟分配万案的咱小，:，」，

市政府:

根据《安徽省财政厅 中国共产主义青年团安徽省委员会

关于印发@安徽省皖北地区青年创业贷款财政贴息资金管理

办法之的通知》(财行@2016@906号)文件和团省委资金分

配方案，2020年下达我市皖北地区青年创业贷款财政贴息资

金64万元，由我市自行分配。经过县、乡两级团委推报，市

县评审会审核，并经研究，拟对2020年滁州市皖北地区青年

创业贷款财政贴息资金做如下分配(见附表)，特此请示。

妥否，请批示。

一1 一

附件:2020   年滁州 市 皖北地 区青年创 业贷款财政贴 息资

金分配表

联系 人:      团 市委青少 年发展部 田增 清，   0550-3010665,

13705503738

氏
滁

目寸/jo且。士士耳丐U5

帘勒舀富

一  2   一

附件
滁州市2020年皖北地区青年创业

财政贴息分配表

@

县市区额度(元)备注

定远229910

风阳，194790

明光215300
亏

合计640000